
UCHWAŁA NR XVIII.       .2016 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

 

z dnia   16 marca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr V.28.2015 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 4 marca 

2015 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych, przedłożonego przez Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o.o. w Człuchowie 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U.  

z 2015 r., poz. 139), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Wieloletnim plamie rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2015 – 2017 dla Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.  

w Człuchowie, uchwalonego uchwałą nr V.28.2015 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia  

4 marca 2015 r. wprowadza się następującą zmianę, część tabelaryczna otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Na wniosek Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z o.o. w Człuchowie z dnia  

15 lutego 2016 r. wprowadza się zmianę części tabelarycznej planu dot. okresu 2016 – 2017. 

Zmiany stanowią aktualizację zakresu rzeczowego, czasowego i kosztowego planowanych 

przedsięwzięć. 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Miasta. 

 


